PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 30
Hadice pro transport paliv a olej ů
AUSTRALIA ®
Lehká tlaková hadice pro naftu a topné oleje

[mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-AUSTRALIA-010 10 17 3,5 10 30 0,19 60 / 120
IV-AUSTRALIA-013 13 20 3,5 10 30 0,24 60 / 120
IV-AUSTRALIA-019 19 27 4 10 30 0,36 60 / 120
IV-AUSTRALIA-022 22 31 4,5 10 30 0,48 60 / 120
IV-AUSTRALIA-025 25 35 5 10 30 0,62 60 / 120
IV-AUSTRALIA-028 28 38 5 10 30 0,68 60 / 120
IV-AUSTRALIA-032 32 42 5 10 30 0,76 60 / 120
IV-AUSTRALIA-035 35 45 5 10 30 0,76 60 / 120
IV-AUSTRALIA-038 38 47 4,5 10 30 0,74 60 / 120
IV-AUSTRALIA-040 40 50 5 10 30 0,85 60 / 120
IV-AUSTRALIA-045 45 55 5 10 30 0,95 60 / 120
IV-AUSTRALIA-051 51 61 5 10 30 1,06 60 / 120
IV-AUSTRALIA-060 60 73 6,5 10 30 1,72 60 / 120
IV-AUSTRALIA-063 63,5 74 5,25 10 30 1,39 60 / 120
IV-AUSTRALIA-076 76 89 6,5 10 30 2,03 60 / 120
IV-AUSTRALIA-090 90 105 7,5 10 30 2,70 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice AUSTRALIA  DN10 s hydraulickou koncovkou s
vnějším závitem NPT 1/2” (TI-ZNZ110-08-06-CN)
zalisovanou objímkou TI-L19-06.

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-IVALO-016 16 24,5 4,25 5 15 0,5 48 0,35 60
IV-IVALO-019 19 28,0 4,5 5 15 0,5 57 0,40 60
IV-IVALO-022 22 32,0 5,0 5 15 0,5 66 0,44 60
IV-IVALO-025 25 35,0 5,0 5 15 0,5 75 0,50 60
IV-IVALO-032 32 41,0 4,5 5 15 0,5 96 0,61 60
IV-IVALO-035 35 45,0 5,0 5 15 0,5 105 0,66 60
IV-IVALO-038 38 48,0 5,0 5 15 0,5 114 0,69 60
IV-IVALO-045 45 55,0 5,0 5 15 0,5 135 0,81 60
IV-IVALO-051 51 61,5 5,25 5 15 0,5 153 1,01 60
IV-IVALO-063 63,5 74,0 5,25 5 15 0,5 191 1,23 60
IV-IVALO-076 76 87,0 5,5 5 15 0,5 228 1,68 60
IV-IVALO-090 90 101,5 5,75 5 15 0,5 270 2,05 60
IV-IVALO-102 102 113,5 5,75 5 15 0,5 306 2,51 60
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány; * - přibližné hodnoty s ohledem na vrapovanou konstrukci hadice
Hadice IVALO DN25 s hydraulickou koncovkou s vnitřním závitem 1” BSP z nerezi AISI 316 (TI-
ZBW110-16-16-SS) zalisovaná objímkou (TI-L-37-16-SS) z nerezi AISI 304 a IVALO DN76 se
spojkou CAMLOCK E 3” z hliníku (AC-E-300-A) upevněnou sponami (AB-03009009) z

[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
verze CARACAS  do 30% aromatických látek
IV-CARACAS-032 32 43,5 5,75 6 18 0,6 80 0,93 60
IV-CARACAS-038 38 50 6 6 18 0,6 95 1,19 60
IV-CARACAS-051 51 63 6 6 18 0,6 128 1,54 60
IV-CARACAS-063 63,5 77 6,75 6 18 0,6 159 2,27 60
IV-CARACAS-076 76 90 7 6 18 0,6 190 2,65 60
IV-CARACAS-102 102 117 7,5 6 18 0,6 255 3,68 60
verze CARACAS 50  do 50% aromatických látek
IV-CARACAS50-050 51 63 6 6 18 0,6 128 1,39 60
IV-CARACAS50-063 63,5 77 6,75 6 18 0,6 159 1,77 60
IV-CARACAS50-075 76 90 7 6 18 0,6 190 2,19 60
IV-CARACAS50-102 102 117 7,5 6 18 0,6 255 2,90 60
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány; * - přibližné hodnoty s ohledem na vrapovanou konstrukci hadice
Hadice CARACAS DN51 s hliníkovou spojkou CAMLOCK E 2” (AC-
E-200-A) upevněnou šnekovými sponami z pozinkované oceli.
Hadice CARACAS DN102 s nerezovou (AISI 316) spojkou CAMLOCK E 4” (AC-

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
MT-RAFFINERIA-CLC-019 19 30 5,5 16 48 0,9 60 0,56 40
MT-RAFFINERIA-CLC-025 25 37 6 16 48 0,9 75 0,58 40
MT-RAFFINERIA-CLC-032 32 43 5,5 16 48 0,9 100 0,90 40
MT-RAFFINERIA-CLC-038 38 51 6,5 16 48 0,9 120 1,10 40
MT-RAFFINERIA-CLC-040 40 52 6 16 48 0,9 120 1,15 40
MT-RAFFINERIA-CLC-045 45 57 6 16 48 0,9 150 1,48 40
MT-RAFFINERIA-CLC-050 50 64 7 16 48 0,9 180 1,60 40
MT-RAFFINERIA-CLC-063 63,5 77,5 7 12 36 0,9 250 2,05 40
MT-RAFFINERIA-CLC-070 70 85 7,5 12 36 0,9 280 2,43 40
MT-RAFFINERIA-CLC-076 76 91 7,5 10 30 0,9 300 2,60 40
MT-RAFFINERIA-CLC-080 80 95 7,5 10 30 0,9 320 2,73 40
MT-RAFFINERIA-CLC-100 100 120 10 10 30 0,9 400 3,67 40
MT-RAFFINERIA-CLC-102 102 122 10 10 30 0,9 400 3,73 40
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
            Hadice RAFFINERIA CLC DN25 s mosaznou spojkou CAMLOCK, upevněnou dvěma šnekovými sponami z nerezi.
PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
GY-EXTREMEFLEX-019 19,1 30,5 5,7 17 68 0,9 19 0,65 30,5
GY-EXTREMEFLEX-025 25,4 36,8 5,7 17 68 0,9 25 0,81 30,5
GY-EXTREMEFLEX-038 38,1 48,5 5,2 17 68 0,9 38 1,08 30,5
GY-EXTREMEFLEX-051 50,8 61,8 5,5 17 68 0,9 51 1,43 30,5
GY-EXTREMEFLEX-063 63,5 76,1 6,3 13 52 0,9 64 2,10 30,5
GY-EXTREMEFLEX-076 76,2 88,8 6,3 13 52 0,9 76 2,51 30,5
GY-EXTREMEFLEX-102 101,6 115,7 7,05 10 40 0,9 101 3,60 30,5
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice EXTREMEFLEX DN51 se
spojkami CAMLOCK z nerezi AISI 316

[mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SO-STREAMSTAR-D-025 25 35 5 10 30 0,58 60 / 120
SO-STREAMSTAR-D-032 32 42 5 10 30 0,72 60 / 120
SO-STREAMSTAR-D-038 38 48,5 5,25 10 30 0,91 60 / 120
SO-STREAMSTAR-D-051 51 61,5 5,25 10 30 1,18 60 / 120
SO-STREAMSTAR-D-076 76 91 7,5 10 30 2,86 60 / 120
SO-STREAMSTAR-D-102 102 117 7,5 10 30 3,18 60 / 120
OIL STREAM STAR SD
Univerzální tlako-sací hadice pro transport a stá čení
paliv a olej ů, do 50% aromatických uhlovodík ů
Duše:      černá pryž NBR

pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SO-STREAMSTAR-SD-013 13 24 5,5 10 30 0,9 60 0,47 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-019 19 29 5 10 30 0,9 80 0,57 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-025 25 35 5 10 30 0,9 105 0,78 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-032 32 42 5 10 30 0,9 135 0,95 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-038 38 49 5,5 10 30 0,9 165 1,17 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-051 51 62 5,5 10 30 0,9 230 1,51 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-063 63,5 75,5 6 10 30 0,9 290 2,31 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-076 76 89 6,5 10 30 0,9 360 2,86 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-102 102 118 8 10 30 0,9 515 4,72 60 / 120
SO-STREAMSTAR-SD-110 110 126 8 10 30 0,9 560 5,10 60
SO-STREAMSTAR-SD-125 125 146 10,5 10 30 0,9 630 7,61 60
SO-STREAMSTAR-SD-152 152 174 11 10 30 0,9 760 10,65 60
PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 36

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SO-OILSTAR-SD-019 19 29 5 10 30 0,9 76 0,55 40
SO-OILSTAR-SD-025 25 35 5 10 30 0,9 100 0,65 40
SO-OILSTAR-SD-032 32 42 5 10 30 0,9 128 0,91 40
SO-OILSTAR-SD-038 38 48 5 10 30 0,9 152 1,06 40
SO-OILSTAR-SD-040 40 50 5 10 30 0,9 160 1,21 40
SO-OILSTAR-SD-045 45 55 5 10 30 0,9 180 1,34 40
SO-OILSTAR-SD-051 51 61 5 10 30 0,9 204 1,47 40
SO-OILSTAR-SD-060 60 72 6 10 30 0,9 240 2,11 40
SO-OILSTAR-SD-063 63 75 6 10 30 0,9 252 2,16 40
SO-OILSTAR-SD-076 76 88 6 10 30 0,9 304 2,71 40
SO-OILSTAR-SD-080 80 92 6 10 30 0,9 320 3,57 40
SO-OILSTAR-SD-090 90 104 7 10 30 0,9 400 3,98 40
SO-OILSTAR-SD-102 102 116 7 10 30 0,9 408 3,97 40
SO-OILSTAR-SD-110 110 124 7 10 30 0,9 440 5,02 40
SO-OILSTAR-SD-125 125 142 8,5 10 30 0,9 500 6,69 40
SO-OILSTAR-SD-152 152 172 10 10 30 0,9 760 8,74 40
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice OIL STAR SD:
• DN19 s hydraulickou koncovkou s vnějším závitem 3/4” BSPT (TI-ZBZ130-
12-12) a objímkou (TI-L-33-12) z pozinkované oceli;

síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
GENOVA GLOBAL „M/T” – antistatická vodivá pryž (duše i obal) + 2 měděná lanka
IV-GENOVA-EN-019 19 30 5,5 16 64 0,50 60 / 120
IV-GENOVA-EN-025 25 37 6 16 64 0,66 60 / 120
IV-GENOVA-EN-032 32 45 6,5 16 64 0,88 60 / 120
IV-GENOVA-EN-038 38 51 6,5 16 64 1,03 60 / 120
IV-GENOVA-EN-040 40 53 6,5 16 64 1,08 60 / 120
IV-GENOVA-EN-050 50 66 8 16 64 1,71 60 / 120
IV-GENOVA-EN-063 63,5 79,5 8 16 64 2,08 60 / 120
IV-GENOVA-EN-075 75 91 8 16 64 2,41 60 / 120
IV-GENOVA-EN-080 80 96 8 16 64 2,56 60 / 120
IV-GENOVA-EN-100 100 116 8 16 64 2,94 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice GENOVA GLOBAL
DN25 s koncovkou s
vnějším závitem 1” BSP z

[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
GENOVA LL GLOBAL „M/T” – antistatická vodivá pryž (duše i obal) + 2 měděná lanka
IV-GENOVA-LL-EN-019 19 32 6,5 16 64 0,9 114 0,76 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-025 25 38 6,5 16 64 0,9 150 0,93 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-032 32 45 6,5 16 64 0,9 176 1,13 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-038 38 52 7 16 64 0,9 228 1,42 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-050 50 65,5 7,75 16 64 0,9 275 2,02 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-063 63,5 78,5 7,5 16 64 0,9 286 2,56 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-075 75 90 7,5 16 64 0,9 338 3,06 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-080 80 95,5 7,75 16 64 0,9 360 3,27 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-100 100 116 8 16 64 0,9 450 4,37 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
1. Hadice GENOVA LL GLOBAL DN25 se spojkou CAMLOCK typ CRS 1” z
nerezi AISI 316 upevněnou lisovací objímkou (TI-LR-040-16-SS) z nerezi
AISI 304.